
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

Είδος Επένδυσης Τρέχουσα Αξία Δεδ. Τόκοι/
Αναμ. Μερ

Συνολική Αξία Συμμετοχής (%)

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος 169.806,42 340,33 170.146,75 54,10%

Treasury Bills 9.992,00 3,18%

Εταιρικά Ομόλογα 46.740,72 14,86%

Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα 46.177,00 183,08 14,74%

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα 66.896,70 157,25 21,32%

Μετοχικές Επενδύσεις 67.508,01 67.508,01 21,46%

Μετοχές Emerging Markets 14.320,11 4,55%

Μετοχές Ευρώπης 18.415,25 5,85%

Μετοχές Η.Π.Α. 28.682,40 9,12%

Μετοχές Ιαπωνίας 6.090,25 1,94%

Στρατηγικά Διαθέσιμα 76.874,21 76.874,21 24,44%

Ταμειακά Διαθέσιμα 76.874,21 24,44%

ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΙΚΤΩΝ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Περιόδου
01/01/2019 - 31/03/2019

Έτος
01/01/2019

Από Έναρξη
14/01/2019

Μεταβολή Χαρτοφυλακίου: 1,49 % 1,49 % 1,49 %

Benchmark ΤΕΑ ΤΣΑΚΟΣ: 103,08 3,08 % 3,08 % 3,08 %

DJ Global Index: 348,44 10,09 % 10,09 % 10,09 %

LBEATREU Index: 255,97 2,44 % 2,44 % 2,44 %

MSCI World: 191,68 10,49 % 10,49 % 10,49 %

MSCI World ($): 2.107,74 8,19 % 8,19 % 8,19 %

MSCI Europe: 127,91 8,94 % 8,94 % 8,94 %

S&P 500: 2.834,40 9,75 % 9,75 % 9,75 %

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ: 721,37 14,52 % 14,52 % 14,52 %

NIKKEI-225 ΤΟΚΙΟ: 21.205,81 4,16 % 4,16 % 4,16 %

SBWMEU1L: 145,75 -0,10 % -0,10 % -0,10 %

SBWMUD1L: 161,53 0,52 % 0,52 % 0,52 %

SBEUL: 968,40 2,51 % 2,51 % 2,51 %

QW5A: 230,81 3,28 % 3,28 % 3,28 %

SBGT: 1.512,51 2,19 % 2,19 % 2,19 %

SBCT: 2.200,04 4,58 % 4,58 % 4,58 %

EUR/USD: 1,1235 -2,02 % -2,02 % -2,02 %

EUR/GBP: 0,8583 -3,85 % -3,85 % -3,85 %

EUR/CHF: 1,1181 -0,68 % -0,68 % -0,68 %

EUR/JPY: 124,45 0,42 % 0,42 % 0,42 %

ΤΙΜΕΣ ΔΕΙΚΤΩΝ: 31/03/2019

ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

Περιόδου
1/1/2019-31/3/2019

Έτος
15/01/2019

Από Έναρξη
14/01/2019

Αρχικό Χαρτοφυλάκιο 197.098,30 197.098,30 197.098,30

Καταθέσεις Χρημάτων 114.045,52 114.045,52 114.045,52

Αναλήψεις Χρημάτων 0,00 0,00 0,00

Καταθέσεις Τίτλων 0,00 0,00 0,00

Αναλήψεις Τίτλων 0,00 0,00 0,00

Συνολική Συνεισφορά 311.143,82 311.143,82 311.143,82

Κέρδη/Ζημιές 3.385,15 3.385,15 3.385,15

Γενικές Πληροφορίες

Χαρτοφυλάκιο: ΤΕΑ ΟΜΙΛΟΥ ΤΣΑΚΟΥ (687) Νόμισμα Αναφοράς: EUR

Συνολική Αξία Χαρτοφυλακίου: 314.528,97 Αποτίμηση χαρτοφυλακίου της: 31/03/2019 Τύπος Χαρτοφυλακίου:  Ισόρροπο
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Αποτίμηση Χαρτοφυλακίου της 31/03/2019

ΝΟΜΙΣΜΑ ΤΙΤΛΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Τίτλος
Τεμάχια / 
Ονομ. Αξία

Μ.Τιμή 
Κτήσης

Τρέχουσα 
Τιμή Αξία Κτήσης

Δεδουλ. 
Τόκοι 
Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Δεδουλ. 
Τόκοι

Μεταβολή 
31/03/2019 Αξία Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Μεταβολή 
31/03/2019

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Τίτλου

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Αναφοράς

Σύνολο 
(%)

Στρατηγικά Διαθέσιμα

Ταμειακά Διαθέσιμα

EUR 76.813,93 76.813,93 76.813,93 24,42%

USD 67,73 60,28 60,28 0,02%

Σύνολο (Ταμειακά Διαθέσιμα) 76.874,21 76.874,21 24,44%

Σύνολο (Στρατηγικά Διαθέσιμα) 76.874,21 76.874,21 24,44%

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος

Treasury Bills

EUR

HELLENIC T-BILL 10/05/2019 10.000 99,8930 99,9200 9.989,30 0,00 9.992,00 0,00 2,70 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 0,03% 3,18%

Σύνολο (EUR) 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 0,03% 3,18%

Σύνολο (Treasury Bills) 9.989,30 9.992,00 2,70 0,03% 3,18%

Εταιρικά Ομόλογα

EUR

ISHARES EURO CORP 1-5YR 422 110,2415 110,7600 46.521,92 46.740,72 218,80 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 0,47% 14,86%

Σύνολο (EUR) 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 0,47% 14,86%

Σύνολο (Εταιρικά Ομόλογα) 46.521,92 46.740,72 218,80 0,47% 14,86%

Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα

EUR

GGB 3,45% 2/4/24 10.000 100,9300 103,9500 10.093,00 1,89 10.395,00 43,38 343,49 10.094,89 10.438,38 343,49 3,40% 3,40% 3,32%

GGB 3,875 12/3/2029 10.000 101,2600 101,1700 10.126,00 8,47 10.117,00 17,10 -0,37 10.134,47 10.134,10 -0,37 0,00% 0,00% 3,22%

GGB 3.375 15/2/2025 10.000 99,2200 102,0500 9.922,00 0,00 10.205,00 34,58 317,58 9.922,00 10.239,58 317,58 3,20% 3,20% 3,26%

GGB 3.9 30/1/2033 10.000 94,4600 97,6000 9.446,00 8,55 9.760,00 54,49 359,94 9.454,55 9.814,49 359,94 3,81% 3,81% 3,12%

GGB 4 30/1/2037 6.000 94,8000 95,0000 5.688,00 32,22 5.700,00 33,53 13,31 5.720,22 5.733,53 13,31 0,23% 0,23% 1,82%

Σύνολο (EUR) 45.326,13 46.360,08 1.033,95 2,28% 2,28% 14,74%

Σύνολο (Κρατικά Ελληνικά Ομόλογα) 45.326,13 46.360,08 1.033,95 2,28% 14,74%

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα

EUR

BTPS 0,05 15/04/21 15.000 98,9333 99,0410 14.840,00 2,84 14.856,15 2,92 16,23 14.842,84 14.859,07 16,23 0,11% 0,11% 4,72%

BTPS 0.65 15/10/2023 15.000 96,1500 96,6890 14.422,50 35,89 14.503,35 38,02 82,98 14.458,39 14.541,37 82,98 0,57% 0,57% 4,62%

EFSF 2,125% 19/2/2024 15.000 110,7167 111,0750 16.607,50 8,44 16.661,25 29,69 75,00 16.615,94 16.690,94 75,00 0,45% 0,45% 5,31%

FRTR 0.5 25/5/2026 5.000 102,3930 103,9290 5.119,65 18,63 5.196,45 18,05 76,22 5.138,28 5.214,50 76,22 1,48% 1,48% 1,66%
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ΝΟΜΙΣΜΑ ΤΙΤΛΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

Τίτλος
Τεμάχια / 
Ονομ. Αξία

Μ.Τιμή 
Κτήσης

Τρέχουσα 
Τιμή Αξία Κτήσης

Δεδουλ. 
Τόκοι 
Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Δεδουλ. 
Τόκοι

Μεταβολή 
31/03/2019 Αξία Κτήσης Τρέχουσα Αξία

Μεταβολή 
31/03/2019

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Τίτλου

Μεταβ. (%) 
σε 

Νόμισμα 
Αναφοράς

Σύνολο 
(%)

Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος

Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα

SPGB 1.3 31/10/2026 15.000 103,3500 104,5300 15.502,50 63,04 15.679,50 68,57 182,53 15.565,54 15.748,07 182,53 1,17% 1,17% 5,01%

Σύνολο (EUR) 66.620,99 67.053,95 432,96 0,65% 0,65% 21,32%

Σύνολο (Κρατικά-Υπερεθνικά Ομόλογα) 66.620,99 67.053,95 432,96 0,65% 21,32%

Σύνολο (Επενδύσεις Σταθερού Εισοδήματος) 168.458,34 170.146,75 1.688,41 1,00% 54,10%

Μετοχικές Επενδύσεις

Μετοχές Emerging Markets

EUR

ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 570 24,7607 25,1230 14.113,58 14.320,11 206,54 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 1,46% 4,55%

Σύνολο (EUR) 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 1,46% 4,55%

Σύνολο (Μετοχές Emerging Markets) 14.113,58 14.320,11 206,54 1,46% 4,55%

Μετοχές Ευρώπης

EUR

DBX MSCI EUROPE SMALL C 140 42,5059 42,3350 5.950,83 5.926,90 -23,93 5.950,83 5.926,90 -23,93 -0,40% -0,40% 1,88%

ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 2.170 5,6136 5,7550 12.181,51 12.488,35 306,84 12.181,51 12.488,35 306,84 2,52% 2,52% 3,97%

Σύνολο (EUR) 18.132,34 18.415,25 282,91 1,56% 1,56% 5,85%

Σύνολο (Μετοχές Ευρώπης) 18.132,34 18.415,25 282,91 1,56% 5,85%

Μετοχές Η.Π.Α.

EUR

IUSA GR ISHARES S&P 500 1.140 24,2831 25,1600 27.682,72 28.682,40 999,68 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 3,61% 9,12%

Σύνολο (EUR) 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 3,61% 9,12%

Σύνολο (Μετοχές Η.Π.Α.) 27.682,72 28.682,40 999,68 3,61% 9,12%

Μετοχές Ιαπωνίας

EUR

ISHARES CORE MSCI JAPAN 170 35,0921 35,8250 5.965,65 6.090,25 124,60 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 2,09% 1,94%

Σύνολο (EUR) 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 2,09% 1,94%

Σύνολο (Μετοχές Ιαπωνίας) 5.965,65 6.090,25 124,60 2,09% 1,94%

Σύνολο (Μετοχικές Επενδύσεις) 65.894,29 67.508,01 1.613,73 2,45% 21,46%

Πρόσοδοι Περιόδου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Ποσό Φόροι Αξία σε Νόμισμα Τίτλου Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

15/02/2019 15/02/2019 GGB 3.375 15/2/2025 Τοκομερίδιο EUR 337,50 1,11 336,39 336,39
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Πρόσοδοι Περιόδου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Ποσό Φόροι Αξία σε Νόμισμα Τίτλου Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

19/02/2019 19/02/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 Τοκομερίδιο EUR 212,50 0,35 212,15 212,15

20/03/2019 20/03/2019 TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% Εξόφληση EUR 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00

20/03/2019 20/03/2019 TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% Τοκομερίδιο EUR 9,03 1,35 7,68 7,68

Σύνολο 100.556,22

Κατάσταση Αγορών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος
Τεμάχια / Ονομ. 

Αξία Τιμή Αγοράς Δεδουλ. Τόκοι Προμήθεια 'Εξοδα Φόροι
Αξία Συν/γής σε 
Νόμισμα Τίτλου

Αξία Συν/γής  σε 
Νόμισμα Αναφοράς

EUR

04/02/2019 06/02/2019 ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 1.430,00 5,5090 0,00 9,45 0,00 0,00 7.887,32 7.887,32

04/02/2019 06/02/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 420,00 23,5770 0,00 11,88 0,00 0,00 9.914,22 9.914,22

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3,45% 2/4/24 10.000,00 100,9300 1,89 0,00 0,00 0,00 10.094,89 10.094,89

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3.375 15/2/2025 10.000,00 99,2200 330,10 0,00 0,00 0,00 10.252,10 10.252,10

05/02/2019 07/02/2019 GGB 3.9 30/1/2033 10.000,00 94,4600 8,55 0,00 0,00 0,00 9.454,55 9.454,55

05/02/2019 07/02/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 240,00 24,7840 0,00 7,14 0,00 0,00 5.955,30 5.955,30

05/02/2019 07/02/2019 ISHARES CORE MSCI JAPAN 170,00 35,0500 0,00 7,15 0,00 0,00 5.965,65 5.965,65

06/02/2019 08/02/2019 HELLENIC T-BILL 10/05/2019 10.000,00 99,8930 0,00 0,00 0,00 0,00 9.989,30 9.989,30

13/02/2019 15/02/2019 BTPS 0.65 15/10/2023 10.000,00 95,6000 21,96 0,00 0,00 0,00 9.581,96 9.581,96

13/02/2019 15/02/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 10.000,00 110,6500 210,17 0,00 0,00 0,00 11.275,17 11.275,17

13/02/2019 15/02/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 150,00 24,4733 0,00 4,41 0,00 0,00 3.675,41 3.675,41

13/02/2019 15/02/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 170,00 109,8400 0,00 22,41 0,00 0,00 18.695,21 18.695,21

13/02/2019 15/02/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 160,00 24,2530 0,00 4,66 0,00 0,00 3.885,14 3.885,14

13/02/2019 15/02/2019 SPGB 1.3 31/10/2026 10.000,00 102,9500 38,11 0,00 0,00 0,00 10.333,11 10.333,11

18/02/2019 20/02/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 90,00 109,8700 0,00 11,87 0,00 0,00 9.900,17 9.900,17

19/02/2019 21/02/2019 BTPS 0,05 15/04/21 10.000,00 98,7000 1,77 0,00 0,00 0,00 9.871,77 9.871,77

19/02/2019 21/02/2019 FRTR 0.5 25/5/2026 5.000,00 102,3930 18,63 0,00 0,00 0,00 5.138,28 5.138,28

15/03/2019 19/03/2019 DBX MSCI EUROPE SMALL C 140,00 42,4550 0,00 7,13 0,00 0,00 5.950,83 5.950,83

15/03/2019 19/03/2019 ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 180,00 24,8750 0,00 5,37 0,00 0,00 4.482,87 4.482,87

15/03/2019 19/03/2019 ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 740,00 5,7960 0,00 5,15 0,00 0,00 4.294,19 4.294,19

15/03/2019 19/03/2019 IUSA GR ISHARES S&P 500 560,00 24,7620 0,00 16,64 0,00 0,00 13.883,36 13.883,36

18/03/2019 20/03/2019 BTPS 0,05 15/04/21 5.000,00 99,4000 1,07 0,00 0,00 0,00 4.971,07 4.971,07

18/03/2019 20/03/2019 BTPS 0.65 15/10/2023 5.000,00 97,2500 13,93 0,00 0,00 0,00 4.876,43 4.876,43

18/03/2019 20/03/2019 EFSF 2,125% 19/2/2024 5.000,00 110,8500 8,44 0,00 0,00 0,00 5.550,94 5.550,94

18/03/2019 20/03/2019 GGB 3,875 12/3/2029 10.000,00 101,2600 8,47 0,00 0,00 0,00 10.134,47 10.134,47

18/03/2019 20/03/2019 GGB 4 30/1/2037 6.000,00 94,8000 32,22 0,00 0,00 0,00 5.720,22 5.720,22

18/03/2019 20/03/2019 ISHARES EURO CORP 1-5YR 162,00 110,5250 0,00 21,49 0,00 0,00 17.926,54 17.926,54
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Κατάσταση Αγορών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Τίτλος
Τεμάχια / Ονομ. 

Αξία Τιμή Αγοράς Δεδουλ. Τόκοι Προμήθεια 'Εξοδα Φόροι
Αξία Συν/γής σε 
Νόμισμα Τίτλου

Αξία Συν/γής  σε 
Νόμισμα Αναφοράς

18/03/2019 20/03/2019 SPGB 1.3 31/10/2026 5.000,00 104,1500 24,93 0,00 0,00 0,00 5.232,43 5.232,43

Σύνολο σε Νόμισμα Τίτλου 134,75 0,00 0,00 234.892,90

Σύνολο σε Νόμισμα Αναφοράς 134,75 0,00 0,00 234.892,90

ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΝΟΜΙΣΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 134,75 0,00 0,00 234.892,90

Κινήσεις Κεφαλαίου για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Είδος Συναλλαγής Νόμισμα Αξία Ισοτιμία Αξία σε Νόμισμα Αναφοράς

Καταθέσεις Χρημάτων

14/01/2019 ΑΡΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - μεταφορά εισφορών EUR 197.098,30 1,0000 197.098,30

14/03/2019 ΕΙΣΦΟΡΕΣ EUR 114.045,52 1,0000 114.045,52

Σύνολο σε Καταθέσεις Χρημάτων 311.143,82

Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

Λογαριασμός: • 0026.0010.41. 0201090440  - Πιστωτικό Ίδρυμα: Eurobank Από μεταφορά σε 01/01/2019 0,00

14/01/2019 14/01/2019 Μεταβολή Κεφαλαίου ΑΡΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - μεταφορά εισφορών 0,00 197.098,30 197.098,30

04/02/2019 06/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 7.877,87 0,00 189.220,43

04/02/2019 06/02/2019 Προμήθειες ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 9,45 0,00 189.210,98

04/02/2019 06/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 9.902,34 0,00 179.308,64

04/02/2019 06/02/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 11,88 0,00 179.296,76

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3,45% 2/4/24 10.093,00 0,00 169.203,76

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3,45% 2/4/24 1,89 0,00 169.201,87

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3.375 15/2/2025 9.922,00 0,00 159.279,87

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3.375 15/2/2025 330,10 0,00 158.949,77

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3.9 30/1/2033 9.446,00 0,00 149.503,77

05/02/2019 07/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3.9 30/1/2033 8,55 0,00 149.495,22

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 5.948,16 0,00 143.547,06

05/02/2019 07/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 7,14 0,00 143.539,92

05/02/2019 07/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE MSCI JAPAN 5.958,50 0,00 137.581,42

05/02/2019 07/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE MSCI JAPAN 7,15 0,00 137.574,27

06/02/2019 08/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής HELLENIC T-BILL 10/05/2019 9.989,30 0,00 127.584,97

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0.65 15/10/2023 9.560,00 0,00 118.024,97

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0.65 15/10/2023 21,96 0,00 118.003,01
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Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής EFSF 2,125% 19/2/2024 11.065,00 0,00 106.938,01

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι EFSF 2,125% 19/2/2024 210,17 0,00 106.727,84

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 3.670,99 0,00 103.056,85

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 4,41 0,00 103.052,44

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 18.672,80 0,00 84.379,64

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 22,41 0,00 84.357,23

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 3.880,48 0,00 80.476,75

13/02/2019 15/02/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 4,66 0,00 80.472,09

13/02/2019 15/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής SPGB 1.3 31/10/2026 10.295,00 0,00 70.177,09

13/02/2019 15/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι SPGB 1.3 31/10/2026 38,11 0,00 70.138,98

15/02/2019 15/02/2019 Φόρος Τοκομεριδίου GGB 3.375 15/2/2025 1,11 0,00 70.137,87

15/02/2019 15/02/2019 Τοκομερίδιο / τόκος GGB 3.375 15/2/2025 0,00 337,50 70.475,37

18/02/2019 18/02/2019 Μεταβολές Λογαριασμών INTER.PUR IT0005215246 TD 13/02/2019 0,00 4,03 70.479,40

19/02/2019 19/02/2019 Τοκομερίδιο / τόκος EFSF 2,125% 19/2/2024 0,00 212,50 70.691,90

19/02/2019 19/02/2019 Φόρος Τοκομεριδίου EFSF 2,125% 19/2/2024 0,35 0,00 70.691,55

18/02/2019 20/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 9.888,30 0,00 60.803,25

18/02/2019 20/02/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 11,87 0,00 60.791,38

19/02/2019 21/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0,05 15/04/21 9.870,00 0,00 50.921,38

19/02/2019 21/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0,05 15/04/21 1,77 0,00 50.919,61

19/02/2019 21/02/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής FRTR 0.5 25/5/2026 5.119,65 0,00 45.799,96

19/02/2019 21/02/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι FRTR 0.5 25/5/2026 18,63 0,00 45.781,33

21/02/2019 21/02/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005330961-SD 21/02/2019 0,00 0,22 45.781,55

14/03/2019 14/03/2019 Μεταβολή Κεφαλαίου ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0,00 114.045,52 159.827,07

15/03/2019 15/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 100.000,00 0,00 59.827,07

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής DBX MSCI EUROPE SMALL C 5.943,70 0,00 53.883,37

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες DBX MSCI EUROPE SMALL C 7,13 0,00 53.876,24

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 4.477,50 0,00 49.398,74

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες ISHARES CORE EM IMI ACC EUR 5,37 0,00 49.393,37

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 4.289,04 0,00 45.104,33

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες ISHARES EDGE MSCI ERP VALUE 5,15 0,00 45.099,18

15/03/2019 19/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής IUSA GR ISHARES S&P 500 13.866,72 0,00 31.232,46

15/03/2019 19/03/2019 Προμήθειες IUSA GR ISHARES S&P 500 16,64 0,00 31.215,82

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0,05 15/04/21 4.970,00 0,00 26.245,82

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0,05 15/04/21 1,07 0,00 26.244,75
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Αναλυτικές Κινήσεις Χρηματικών Ροών για τη Χρονική Περίοδο από 01/01/2019 έως 31/03/2019

Ημ/νία Συν/γής Valeur Συν/γής Είδος Συναλλαγής Χρέωση Πίστωση Διαθέσιμο Υπόλοιπο

EUR

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής BTPS 0.65 15/10/2023 4.862,50 0,00 21.382,25

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι BTPS 0.65 15/10/2023 13,93 0,00 21.368,32

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής EFSF 2,125% 19/2/2024 5.542,50 0,00 15.825,82

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι EFSF 2,125% 19/2/2024 8,44 0,00 15.817,38

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 3,875 12/3/2029 10.126,00 0,00 5.691,38

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 3,875 12/3/2029 8,47 0,00 5.682,91

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής GGB 4 30/1/2037 5.688,00 0,00 -5,09

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι GGB 4 30/1/2037 32,22 0,00 -37,31

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής ISHARES EURO CORP 1-5YR 17.905,05 0,00 -17.942,36

18/03/2019 20/03/2019 Προμήθειες ISHARES EURO CORP 1-5YR 21,49 0,00 -17.963,85

18/03/2019 20/03/2019 Εκκαθάριση Συναλλαγής SPGB 1.3 31/10/2026 5.207,50 0,00 -23.171,35

18/03/2019 20/03/2019 Δεδουλευμένοι Τόκοι SPGB 1.3 31/10/2026 24,93 0,00 -23.196,28

20/03/2019 20/03/2019 Εξόφληση TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 0,00 100.000,00 76.803,72

20/03/2019 20/03/2019 Τοκομερίδιο / τόκος TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 0,00 9,03 76.812,75

20/03/2019 20/03/2019 Φόρος Τοκομεριδίου TD 687 15/03/2019-20/03/2019  0.65% 1,35 0,00 76.811,40

20/03/2019 20/03/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005215246-SD 20/03/2019 0,00 2,40 76.813,80

20/03/2019 20/03/2019 Μεταβολές Λογαριασμών ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΙΤΑΛΙΚΟ ΦΟΡΟ-IT0005330961-SD 20/03/2019 0,00 0,13 76.813,93

USD

Λογαριασμός: • 0026.0010.45. 1200031263  - Πιστωτικό Ίδρυμα: Eurobank Από μεταφορά σε 01/01/2019 0,00

28/03/2019 28/03/2019 Μέρισμα ISHACORE-IE0031442068 0,00 49,05 49,05

28/03/2019 28/03/2019 Μέρισμα ISHR CORE SP-IE0031442068 0,00 18,68 67,73
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(1) Στο ποσό των αναλήψεων συμπεριλαμβάνονται οι αναλήψεις μετρητών και η αξία των ονομαστικών μερισμάτων - μετοχών του χαρτοφυλακίου - που εισέπραξε απ' ευθείας ο επενδυτής.
(2) Η απόδοση περιόδου καθώς και η απόδοση από έναρξη ή 1/1/2019 υπολογίζονται σύμφωνα με τα διεθνή πρότυπα της χρονικά σταθμισμένης απόδοσης (Time Weighted Return).
(3) Η Εταιρεία είναι εταιρεία διαχείρισης των Αμοιβαίων Κεφαλαίων ALPHA TRUST, έχει οριστεί ως εξωτερικός διαχειριστής των Οργανισμών Εναλλακτικών Επενδύσεων i) Alpha Trust – Ανδρομέδα Α.Ε.Ε.Χ., ii) ALPHA TRUST FALCON INVESTMENT S.C.A. 
SICAV-SIF – KESTREL INVESTMENT SUB-FUND και iii) ALPHA TRUST FALCON INVESTMENT S.C.A. SICAV-SIF – FALCON REX INVESTMENT SUB-FUND,  ενώ ασκεί καθήκοντα διαχειριστή επενδύσεων του Οργανισμού Συλλογικών Επενδύσεων σε Κινητές 
Αξίες “Hellas Opportunities Fund”. 
(4) Τα στοιχεία απόδοσης των συγκεκριμένων επενδύσεων αφορούν σε παρελθούσες υπηρεσίες και συναλλαγές και δεν συνιστούν δεσμευτική ασφαλή πρόβλεψη ως προς την αντίστοιχη απόδοση των υπηρεσίων και συναλλαγών αυτών στο μέλλον.
